Persyaratan paling rendah perolehan suara sah partai politik atau gabungan partai politik 
yang mendaftarkan pasangan calon pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi 
Tahun 2015 adalah 25 % (dua puluh lima persen) dari akumulasi perolehan suara sah 
dalam Pemilu Tahun 2014, yaitu sebanyak 285.777 (dua ratus delapan puluh lima ribu 
tujuh ratus tujuh puluh tujuh) suara yang dihitung sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran dan merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.
Gabungan partai politik yang akan mendaftarkan pasangan calon dengan menggunakan 
ketentuan memperoleh paling sedikit 25% (dua puluh lima persen) dari akumulasi